

Reparația acoperișului

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-02-05**Valoarea de deviz 80 785,15 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salarriu	Total incl. salarriu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
1	IzF01A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), in 2 straturi Praimei	m2	510,000	9,00 1,98	4 590,97 1 009,80
2	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu (Tehnonicoli)	m2	510,000	77,06 23,76	39 298,05 12 117,60
3	CE24C	Gargui (gura de scurgere), din tabla zincata de 0,5 mm grosime, din teava de otel zincat D=2", confectionate pe santier, montat prin cimentare	buc	1,000	89,81 69,30	89,81 69,30
4	IzF08E	Hidroizolarea gurilor de scurgere la acoperisuri, executata cu un strat de pinza bitumata sau un strat de tesatura din fibre de sticla bitumata lipita cu mastic de bitum H 80/90, pe sifonul de pardoseala	buc	1,000	72,40 19,30	72,40 19,30
5	RCsB21A K=0,2	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina	buc	126,000	4,10 1,19	517,10 149,69

1	2	3	4	5	6	7
		la 20 cm				
6	CK35C	Dibluri din material plastic fixate in ziduri din caramida sau beton celular autoclavizat	buc	126,000	5,95 5,45	749,07 686,07
7	CK18C	Montarea baghetelor din aluminiu pentru fixarea membranei	m	126,000	27,53 12,87	3 468,46 1 621,62
8	TrI1AC13 A4	Descarcarea materialelor din grupa C - ambalate, avind 10-50 kg -, cu purtare de pina la 10 m, materiale normale- prin aruncare - din vagon categoria 1, pe teren	t	3,000	17,33 17,33	51,98 51,98
9	TrB05A1-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t	3,000	219,78 219,78	659,34 659,34
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				49 497,18 16 384,70

		Total	lei	49 497,18
		CNAM	22,50 %	3 686,56
		Cheltuieli de transport	7,00 %	2 283,81
		Cheltuieli de regie	14,50 %	8 042,79
		Beneficiu de deviz	6,00 %	3 810,62
		Total	100,00 +	67 320,96
		TVA	20,00 %	13 464,19
		Total deviz: Inclusiv salariu		80 785,15 16 384,70

Intocmit

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

